
Contacto

Teléfono 856201147
Fax 856201122
Correo Electrónico saecocomgeceu@mde.es

Dirección Postal

Marina Española, 12
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2027519002700
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2019 a
las 10:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la Comandancia General de Ceuta
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RTm%2FGun9XNMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de materiales fungibles para el desarrollo del Curso de Cocina
FPE(SEPE) ULOG 23

Valor estimado del contrato 20.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.500 EUR.

Clasificación CPV
39830000 - Productos de limpieza.
15800000 - Productos alimenticios diversos.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Observaciones: La duración del contrato será desde la fecha de formalización hasta la finalización del curso, en
cualquier caso hasta el 30 de noviembre.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RTm%2FGun9XNMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=adbeeaf3-98c8-4c60-8ac4-aa0ece69421d


Precio de la oferta más baja 0 EUR.Ofertas recibidas 4

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Mayor porcentaje de descuento ofertado
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Menaje y limpieza

Presupuesto base de licitación
Importe 8.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Almacenes San Pablo de Ceuta, S.L.
NIF B11904877

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2
Fecha de Formalización 05/07/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación El licitador ha presentado la oferta económicamente para la Administración desde el punto de vista
precio-calidad.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/07/2019

Información Sobre las Ofertas



Dirección Postal

paseo marina española 12
(51001) ceuta España

Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Seccion de Asuntos Económicos de la Comandancia General de Ceuta

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/06/2019 a las 15:33

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/06/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T%2FTiRVGeymouf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004229347 |  2019-738623 | Thu, 11 Jul 2019 10:31:41:392 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32538084873982230969786609341872460335 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T%2FTiRVGeymouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

